[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

	ПРИКАЗ №       -п
г. Петропавловск – Камчатский
                   «____»  __________ 2018 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края от 07.06.2016 № 22-п «Об     утверждении     нормативных     затрат на   обеспечение функций    Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края от 07.06.2016 № 22-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края» изменение, изложив пункт 3.7.11. части 3.7. раздела 3 в следующей редакции:

«3.7.11. Затраты на оплату услуг по переводу бумажного архивного фонда записей актов гражданского состояния в электронный вид [image: image3.png](3 2apx

), определяются по формуле:

-для физических лиц

[image: image4.png]

[image: image6.png]

 - количество актовых записей, подлежащих переводу в электронный вид;

[image: image8.png]2. napx

 - цена 1 актовой записи;

[image: image10.png]

 - процентная ставка страховых взносов в государственные внебюджетные фонды;

-для юридических лиц

[image: image11.png]rae

[image: image13.png]

 - количество актовых записей, подлежащих переводу в электронный вид;

[image: image15.png]2. napx

 - цена 1 актовой записи.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2018 года.

И.о. Руководителя                                                                                Ю.Г. Гартман
[image: image16.wmf]i

спс

Р